第３号様式

ゴ ル フ 場 利 用 税 の 非 課 税 適 用 申 出 書

島根県

       県民センター所長  様

 地方税法第75条の２に規定する非課税の適用を受けたいので、下記のとおり申

出ます。

      年  月  日

 （申出者）

  住  所

  名  称

  生年月日          年   月   日   年齢（   才）

ゴ ル フ 場 名

利 用 年 月 日

       年    月    日

非 課 税 適 用 区 分
※該当する番号を○で囲ん

で下さい

 １．18歳未満   ２．70歳以上   ３．障がい者

非課税適用対象者

であることを証明

する書類
※該当する番号を○で囲ん

で下さい

４番は書類名を記入して下

さい

 １．運転免許証

 ２．身体障害者手帳

 ３．学生証

 ４．その他（          ）

確 認 欄